

HJØRRING ANLÆGSTEKNIK A/S

Frederikshavnsvej 235
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2016

Hans Christiansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJØRRING ANLÆGSTEKNIK A/S
Frederikshavnsvej 235
9800 Hjørring

CVR-nr: 26558484
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5
9800 Hjørring
DK Danmark

CVR-nr: 15137371
P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre anlægsarbejder, deltage i opførelse af ejendomme med salg og udlejning for øje samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har været uden egentlig aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 354.561.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.459.129, udgør egenkapitalen i alt kr. 1.191.205.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-6.726	-6.316
Resultat af ordinær primær drift		-6.726	-6.316
Andre finansielle indtægter		461.291	182.395
Ordinært resultat før skat		454.565	176.079
Skat af årets resultat		-100.004	-41.378
Årets resultat		354.561	134.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		354.561	134.701
I alt		354.561	134.701

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.452.360	727.600
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.452.360	727.600
Likvide beholdninger		6.769	273.642
Omsætningsaktiver i alt		1.459.129	1.001.242
Aktiver i alt		1.459.129	1.001.242

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	500.000	500.000
Overført resultat		691.205	336.644
Egenkapital i alt		1.191.205	836.644
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		119.240	82.605
Skyldig selskabsskat		97.076	36.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.858	41.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.924	164.598
Gældsforpligtelser i alt		267.924	164.598
Passiver i alt		1.459.129	1.001.242

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	336.644	836.644
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	354.561	354.561
Egenkapital, ultimo	500.000	691.205	1.191.205

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hjørring Entreprenørforretning A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.